
Uchwala Nr«2Pj.../2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
w dniu 20 października 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie majątku trwałego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 9 ust. 3 uchwały Nr XV/128/2012 Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 5850 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu Sokołowskiego postanawia, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sokołowie Podlaskim na okres 3 lat w drodze bezprzetargowej powierzchni reklamowej 
zlokalizowanej na ogrodzeniu od ul. Ks. Bosko i ul. Gen. Władysława Andersa.

§2

Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa zawarta pomiędzy Samodzielnym Publicznym 
Zakładem Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim a dzierżawcą.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu - Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Krzysztof Więsak

Marek Ratyński

Bogdan Czarnocki


